

BASIN KUPÜRLERİ

23 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK yurtlarında tatil keyfi

Emeklilere özel tanıyan **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** yaz aylarında ücretsiz kalma uygulamasından faydalanan emekliler, Antalya'da tatile başladı. SGK İl Müdürü Ali Duru, emeklilerin dörtte birinin Antalya'da tatil yapmak istediğini kaydetti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda açıklanan "Emeklilere Ücretsiz Tatil" projesine başvurarak **yurtlarda** kalmaya hak kazanan vatandaşlar, Antalya'da tatilin tadını çıkarmaya başladı. Emekliler, 2023-2024 akademik yılın tamamlanmasından sonra temmuz ayında 1 aylığına açılan **KYK yurtlarında**, 15 Temmuz-15 Ağustos 2024 ta-



rihleri arasında bir hafta süreyle ücretsiz misafir edilecek. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Elmalı Hamdi Yazır **yurdun-da** kalan emekliler memnuniyetini dile getirirken, bu uygulamadan herkesin faydalanmasını istediklerini dile getirdi. (İHA)



Seyahatsever projesinde doluluk oranı yüzde 70

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları **yurtlar** yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi.

■ Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları **yurtlar** yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi.

2024 Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Seyahatsever projesiyle, gençlere **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklama imkanı tanınıyor. Yurtlarda ücretsiz konaklayan gençlerin ülkenin istedikleri ilinde **KYK yurtlarında** kalarak, ülkesini tanıyor. Seyahatsever projesiyle gençlere istedikleri ilde 5 gün ücretsiz konaklama sunuluyor. 8 Temmuz itibarıyla başlayan Seyahatsever projesinde Kayseri'ye yoğun ilgi olduğunu dile getiren Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Üniversiteli gençlerimiz, illerimizdeki yurtlarımızda bakanlığımızın, talimatı ve aynı zamanda Seyahatsever projesiyle 8 Temmuz itibarıyla rezervasyonlarını yapıyorlar. Şehirimizdeki programa koyduğumuz **yurtları**,"

imizda kendilerini misafir ediyoruz. 8 Temmuz itibarıyla de gençlerimiz gelmeye başladı. Her türlü imkanlardan ve fırsatlardan sunuyoruz. Buradaki asıl amaç tabii ki gençlerimize ülkemizin tüm alanlarında seyahat izni ve aynı zamanda konaklama alanlarında yararlanabilmelerini sağlamak adına **yurtlarımız** da bakanlığımız adına konaklamalarını sağlıyoruz. Çokta güzel oluyor. Tabii ki hem şehrimizin tarihi yerleri ve diğer güzelliklerini öğrencilerimiz görüyorlar hem de buradan farklı bir ile rezervasyon yaptırarak, gidiyorlar. Bu yıl başlayan yine 15 Temmuz itibarıyla emekilerimizi yine belirlediğimiz **yurtlarda** misafir ediyoruz. Emekli vatandaşlarımızı Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaptığımız işbirliğiyle 8 Temmuz, 15 Temmuz ve 25 Ağustos tarihleri arasında misafir ediyoruz. Onlara da 'hoş geldiniz' diyoruz. Bizler onları misafir etmekten hem mutluyuz hem de gururluyuz" şeklinde konuştu.

Yurtları yüzde 70'i doldu...

Seyahatsever projesine ayrılan yurtların yüzde 70 oranında dolduğunu aktaran Kabakçı, "Şehrimiz Anadolu'nun ortasında merkezi noktada olan bir şehir. Projemize talep var. Çok da güzel dönüşümler var. Toplamda sayılarımız şu anda büyüyerek devam ediyor. Şu anda yüzde 70 doluluk oranımız var. Bu yeni başladığı için bu şekilde. Herde bu sayı yüzde 100'e çıkacak. Doluluk oranı şu anda gayet güzel" dedi. (Spor Servisi)



Seyahatsever projesi ile **yurtlarımız** yaz boyu ücretsiz!

#seyahatsever

Gençlerimiz Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin.

18-30 Yaş Tüm Gençler

8 Temmuz - 25 Ağustos 2024

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı:

YURTLARIMIZDA GENÇLERİMİZİ MİSAFİR EDİYORUZ

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları yurtları yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi.

2024 Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Seyahatsever projesiyle, gençlere KYK yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı tanınıyor. Yurtlarda ücretsiz konaklayan gençlerin ülkenin istedikleri ilinde KYK yurtlarında kalarak, ülkesini tanyor. Seyahatsever projesiyle gençlere istedikleri ilde 5 gün ücretsiz konaklama sunuluyor. 8 Temmuz itibarıyla başlayan Seyahatsever projesinde Kayseri'ye yoğun ilgi olduğunu dile getiren Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Üniversiteli gençlerimiz, illerimizdeki yurtlarımızda bakanlığımızın, talimatı ve aynı zamanda Seyahatsever projesiyle 8 Temmuz itibarıyla rezervasyonlarını yaptırıyorlar. Şehrimizdeki programa koyduğumuz yurtlarımızda kendilerini misafir ediyoruz. 8 Temmuz itibarıyla de gençlerimiz gelmeye başladı. Her türlü imkanlardan ve fırsatlardan sunuyoruz. Buradaki asıl amaç tabii ki gençlerimize ülkemizin tüm alanlarında seyahat izni ve aynı zamanda konaklama alanlarında yararlanabilmelerini sağlamak adına yurtlarımız da bakanlığımız adına konaklamalarını sağlıyoruz. Çokta

güzel oluyor. Tabii ki hem şehrimizin tarihi yerleri ve diğer güzelliklerini öğrencilerimiz görüyorlar hem de buradan farklı bir ile rezervasyon yaptırarak, gidiyorlar. Bu yıl başlayan yine 15 Temmuz itibarıyla emeklilerimizi yine belirlediğimiz yurtlarda misafir ediyoruz. Emekli vatandaşlarımızı Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaptığımız işbirliğiyle 8 Temmuz, 15 Temmuz ve 25 Ağustos tarihleri arasında misafir ediyoruz. Onlara da 'hoş geldiniz' diyorum. Bizler onları misafir etmekten hem mutluyuz hem de gururluyuz" şeklinde konuştu. **YURTLARIN YÜZDE 70'İ DOLDU** Seyahatsever projesine ayrılan yurtların yüzde 70 oranında dolduğunu aktaran Kabakçı, "Şehrimiz Anadolu'nun ortasında merkezi noktada olan bir şehir. Projemize talep var. Çok da güzel dönüşümler var. Toplamda sayılarımız şu anda büyüyerek devam ediyor. Şu anda yüzde 70 doluluk oranımız var. Bu yeni başladığı için bu şekilde. İlerde bu sayı yüzde 100'e çıkacak. Doluluk oranı şu anda gayet güzel" dedi.>>İHA



Seyahatsever projesinde doluluk oranı yüzde 70

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları yurtları yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı; 'Seyahatsever projesi' çerçevesinde kente gelen öğrencilerin kalacakları yurtları yüzde 70 oranında doldurduklarını söyledi.

2024 Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Seyahatsever projesiyle, gençlere KYK yurtlarında ücretsiz konaklama imkanı tanınıyor. Yurtlarda ücretsiz konaklayan gençlerin ülkenin istedikleri ilinde KYK yurtlarında kalarak, ülkesini tanıyor. Seyahatsever projesiyle gençlere istedikleri ilde 5 gün ücretsiz konaklama sunuluyor. 8 Temmuz itibariyle başlayan Seyahatsever projesinde Kayseri'ye yoğun ilgi olduğunu dile getiren Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Üniversiteli gençlerimiz, illerimizdeki yurtlarımızda bakanlığımızın, talimatı ve aynı zamanda Seyahatsever projesiyle 8 Temmuz itibariyle rezervasyonlarını yaptırıyorlar. Şehrimizdeki programa koyduğumuz yurtlarımızda kendilerini misafir ediyoruz. 8 Temmuz itibariyle de gençlerimiz gelmeye başladı. Her türlü imkanlardan ve fırsatlardan sunuyoruz. Buradaki asıl amaç tabii ki gençlerimize ülkemizin tüm alanlarında seyahat izni ve aynı zamanda

konaklama alanlarında yararlanabilmelerini sağlamak adına yurtlarımız da bakanlığımız adına konaklamalarını sağlıyoruz. Çokta güzel oluyor. Tabii ki

hem şehrimizin tarihi yerleri ve diğer güzelliklerini öğrencilerimiz görüyorlar hem de buradan farklı bir rezervasyon yaptırarak, gidiyorlar. Bu yıl başlayan yine 15 Temmuz itibariyle emeklilerimizi yine belirlediğimiz yurtlarda misafir ediyoruz. Emekli vatandaşlarımızı Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaptığımız işbirliğiyle 8 Temmuz, 15 Temmuz ve 25 Ağustos tarihleri arasında misafir ediyoruz. Onlara da 'hoş geldiniz' diyorum. Bizler onları misafir etmekten hem mutluyuz hem de gururluyuz" şeklinde konuştu.

Yurtların yüzde 70'i doldu
Seyahatsever projesine ayrılan yurtların yüzde 70 oranında dolduğunu aktaran Kabakçı,

"Şehrimiz Anadolu'nun ortasında merkezi noktada olan bir şehir. Projemize talep var. Çok da güzel dönüşümler var. Toplamda sayılarımız şu anda büyüyerek devam ediyor. Şu anda yüzde 70 doluluk oranımız var. Bu yeni başladığı için bu şekilde. İlerde bu sayı yüzde 100'e çıkacak. Doluluk oranı şu anda gayet güzel" dedi. (iha)



EMEKLİLERE SOSYAL DESTEK



Haber:Şevki DEREÇİ

Cumhurbaşkanı tarafından 2024 yılının emekliler yılı ilan edilmesinin ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından başlatılan çalışmalarda bazı alanlarda emeklilere indirim yapılacağı belirtildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından Yapılan çalışmalarla

15 Temmuz 15 Ağustos tarihleri arasında ücretsiz konaklama imkanı getirildi.

Rize de çalışmalar başladı

Rize de ise yaklaşık bir aydır mühtelif tarihlerde çeşitli alanlarda çalışmalar yapılmaya başlandı.

İl Müdürlüğüne giden Emeklilerimizin görüş ve

sağlanacak indirimler ve firmalarımızın isimleri www.emeklileryılı@gov.tr adresinden ilan edildi, daha sonra katılım gösterecek işletmelerimizin isimleri her hafta cuma günü merkeze bildirilecek olup sitede duyurulacak. Saha çalışmaları devam etmektedir. Diğer taraftan İl dışından ilimize gelen emeklilerimiz konaklamak



Emeklilerimizin sosyal alanda desteklenmesi, farkındalık oluşturulması, ayrıcalık, imkân ve bazı indirimlerin sağlanması amaçlandı. Merkezde yapılan çalışmalarda, PTT ile kargoda %20 indirim, Ulaştırma Bakanlığı ile şehirlerarası otobüsle seyahatlerde %20 indirim, Kamu kurum ve Kuruluşlarına ait sosyal tesislerde konaklama da %15 indirim, 81 İlde Kyyk Yurtlarında

önerilerini almak için emekli masasının kurulması, RTE Üni. İle 60 yaş ve üzeri emekliler için 3. Yaş Üniversitesi protokolü, Sivil Toplum Kuruluşları ziyaretleri ve bazı büyük ölçekli işletmelerimiz ziyaret edildi, SGK emeklilerimiz için indirimler talep edildi birçok işletme projeye destek verdi olumlu yönde katılım sağlandı. Yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen kazanımlar ve

için **Kyyk Yurtlarına** yerleştirildi, kurumumuz ve ilimize yakışır şekilde ağırlandı, ilimizi tamtıcı geziler sonrası, hazırladığımız yöresel hediyeleri takdim ederek uğurlandı.

Son olarak İl ve ilçelerimizde ki İşletme sahiplerinin projeden haberdar edilip Emeklilerimize bir nebze katkı sağlayabilmeleri temennimizdir denildi.

EMEKLİLERDEN DENİZLİ'YE ÇIKARMA

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde düzenlenen proje kapsamında emekli vatandaşlar; 15 Temmuz - 15 Ağustos tarihleri arasında haftalık periyotlarda Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz konaklayabilecek.



HACİ SELAMOĞLU

Projenin ilk misafiri emekliler, Türkiye'nin dört bir tarafından Denizli'ye gelerek 5 gün boyunca Denizli'nin tarihi ve doğal güzelliklerini yerinde gördü. Pamukkale Yurdanda ücretsiz konaklayan emekliler yurttardaki konfora ve Denizli'ye hayran kaldıklarını belirtti. Son gün kahvaltıda bir araya gelen emeklileri SGK İl Müdürü Abdullah Mersin ve GSB İl Müdürü Ömer İlman yalnız bırakmadı. Bu yıl ilk kez düzenlenen proje ile yıllarca ülkemize ve milletimize hizmet etmiş emeklileri yurtlarda ağırlamaktan dolayı mutluluk duyduğunu dile getiren İlman, Seyahat sever projesinin de bir taraftan devam etmesiyle nesiller arası birlikte-

lik sağlandığını söyledi. 1 ay boyunca devam edecek programlarda emekli vatandaşları Denizli'ye davet eden İlman emeği geçen herkese teşekkür etti. İki ayın Bakanlığın ortak koordinasyonuyla gerçekleşen pro-

jenin ilk grubunu Denizli'de memnuniyetle ağırladıklarını ifade eden SGK İl Müdürü Abdullah Mersin, emeklilerimizi memnun bir şekilde evine göndermiş olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.





Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu; 'Seyahatsever projesi' kapsamında başladığı tarihten bu zamana kadar, kente gelmek için rezervasyon yaptıran öğrenci sayısının bin 165 olduğunu ve yurttaki konaklayan öğrenci sayısının ise 365 kişiyi olduğunu söyledi.

2024 Gençlik ve Spor Bakanlığının başlattığı Seyahatsever projesi kapsamında, gençler için KYK yurtlarında ücretsiz konaklama uygulaması başladı.

Bu proje ile öğrenciler, istedikleri şehirde 5 gün ücretsiz konaklama imkanı buluyor. 8 Temmuz 2024 tarihinde başlayan proje için Aydın'da ilk haftayla birlikte taleplerin oluşmaya başladığını ifade eden Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, "Bu proje kapsamında konaklama imkanı için her ilde bir yurt tahsis ediliyor. Biz de bu sene Adnan Menderes Erkek Öğren-



Seyahatseverler Aydın'a gelmeye başladı:

ci Yurdu'nu tahsis ettik" diye konuştu.

BİN 165 REZERVASYON, 365 KONAKLAYAN ÖĞRENCİ

8 Temmuz itibarıyla rezervasyonların başlaması sonucu Aydın'daki rakamları da aktaran Fillikçioğlu, "8 Temmuz itibarıyla rezervasyonlar ve konaklamalar başladı. Şu an Adnan Menderes Erkek Öğrenci Yurdu için bin 165 kişi rezervasyon yaptırdı. Bu zamana kadar yurdumuzda konaklayan öğrencilerimizin sayısı ise 365 kişiyi" bilgilerini verdi.

"GEÇTİĞİMİZ SENE SÖKE'DE 6-7 BİN ÖĞRENCİ AĞIRLADIK"

Öğrenci sayımız, ilerleyen zamanlarda artacaktır. Geçtiğimiz sene Söke'de 6-7 bin öğrenci ağırladık. Bu sene tahsis edilen yurt merkezde olduğu için sayı biraz daha düşebilir. Fakat daha ilk haftayı geride bıraktık. Eminim talepte bir süre sonra artışlar yaşanacaktır" dedi.

Zeynep Özge Çümlek

YURTLARDA MİSAFİR EDİLEN EMEKLİLER, DENİZLİ'NİN GÜZELLİKLERİNİ KEŞFEDİYOR

Türkiye'nin farklı illerinden gelen emekliler, Gençlik ve Spor Bakanlığına ait Denizli yurtlarında ücretsiz misafir edilerek Denizli'nin güzelliklerini yerinde görme fırsatı buldu.

Projenin ilk dönem misafiri emekliler, 5 günlük programın sonunda Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi. Emeklilere Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman ile SGK İl Müdürü Abdullah Mersin kahvaltıda



eşlik etti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde düzenlenen proje kapsamında emekli vatandaşlar; 15 Temmuz - 15 Ağustos tarihleri arasında haftalık periyotlarda Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı tüm öğrenci yurtlarında ücretsiz konaklayabilecek. Projenin ilk misafiri emekliler, Türkiye'nin dört bir tarafından Denizli'ye gelerek 5 gün boyunca Denizli'nin tarihi ve doğal güzelliklerini yerinde gördü. Pamukkale Yurtlarında ücretsiz konaklayan emekliler yurtlardaki konfora ve Denizli'ye hayran kaldıklarını belirtti. Son gün düzenlenen kahvaltıda bir araya gelen emeklileri SGK İl Müdürü Abdullah Mersin ve GSB İl Müdürü Ömer İlman yalnız bırakmadı.

"EMEKLİLERİMİZİ AĞIRLAMAKTAN MUTLULUK DUYUYORUZ"

Bu yıl ilk kez düzenlenen proje ile yıllarca ülkemize ve milletimize hizmet etmiş emeklileri yurtlarda ağırlamaktan dolayı mutluluk duyduğunu dile getiren İlman, Seyahat sever projesinin de bir taraftan devam etmesiyle nesiller arası birliktelik sağlandığını söyledi. 1 ay boyunca devam edecek programlarda emekli vatandaşları Denizli'ye davet eden İlman emeği geçen herkese teşekkür etti. İki ayrı Bakanlığın ortak koordinasyonu ile gerçekleşen projenin ilk grubunu Denizli'de memnuniyetle ağırladıklarını ifade eden SGK İl Müdürü Abdullah Mersin, "Emeklilerimizi memnun bir şekilde evine göndermiş olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi. İHA



Karaman'da Emekliler Hatuniye Öğrenci Yurdu'nda Tatil Yapıyor

□ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılı "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi üzerine Emeklilerin yaz tatili için **KYK Yurtlarını** tahsis etmesi ve ardından yapılan müracaatlar sonrası Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol ile **KYK'ya bağlı yurtlarda** emekli vatandaşlarımıza ücretsiz konaklama imkânı sağlanmıştır.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle 2024 yılı "Emekliler Yılı" olarak ilan edilmesi üzerine Emeklilerin yaz tatili için **KYK Yurtlarını** tahsis etmesi ve ardından yapılan müracaatlar sonrası Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol ile **KYK'ya bağlı yurtlarda** emekli vatandaşlarımıza ücretsiz konaklama imkânı sağlanmıştır. Bu karar doğrultusunda Karaman'da da yapılan müracaatlar sonrası Karaman'da tatil tercihi yapan Emekliler için **KYK'nın Ka-**

raman'da Hatuniye **Yurdunun** bir bloğunun tahsis edildiği öğrenildi. Bu arada, Sosyal Güvenlik İl Müdürü Serdar Fındık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz ile Müdürlük yetkililerini ziyaret ederek ilimize gelecek olan emeklilerimizin konaklamaları hakkında görüş alışverişinde bulundu. Emeklilerimizin konaklayacakları yerleri yerinde görmek üzere Karaman Hatuniye **Öğrenci Yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Serdar Fındık, **Yurt** Müdürü Nihal Karakuş Çulha'dan detaylı bilgi aldı.

SGK'DAN EMEKLİLER İÇİN SPOR MERKEZİ İLE İNDİRİM ANLAŞMASI

Karaman SGK İl Müdürlüğü, Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi kampüsü içerisinde faaliyet gösteren UniAthletic Spor Merkezi'nde (Fitness, sauna, buhar odası, Türk hamamı ve yarı olimpik yüzme havuzu) emekliler için bir indirim anlaşması imzaladı. Anlaşmaya göre Emekli özel üyeliklerde geçerli %10 indirim anlaşması sağlandığı duyuruldu.

HABER MERKEZİ

Dev yurt inşaatında SON YAKLAŞILDI



Samsun'da, Türkiye'nin en büyük öğrenci yurtlarından birinin inşaatında sona yaklaşıyor. Yüzde 96'sı tamamlanan 5 bin 220 kişi kapasiteli yurdun bir bölümü, eylül ayında hizmete açılacak

GENÇLİK ve Spor Bakanlığının aynı yerde toplu halde bulunan en büyük yurtlarından biri Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) yerleşkesine yapılıyor. 12 blok ve 113 bin 186 metrekare alana sahip yurttan 5 bin 220 öğrenci barınabilecek.

MALİYETİ 290 MİLYON

Yaklaşık maliyeti 290 milyon TL olan yurdun içerisinde 8 yurt bloğu, 2 sosyal donatı bloğu ve konferans salonları bulunuyor. 2021

yılında yer teslimi yapılan yurdun inşaatı yüzde 96 seviyesine ulaştı. Geçici kabul aşamasında olan 2 bin 770 kişilik 4 öğrenci bloğu, 1 sosyal tesis ve 1 ısı merkezinden oluşan 2. etabı eylül ayında hizmete açılacak. Yurt tamamlandığında 8 yurt bloğu, 2 sosyal tesis bloğu, 2 çok amaçlı salon, 240'tan fazla araçlık otopark ve 2 de açık spor sahası olacak.